1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

EDITAL Nº 5/2022 DE DIVULGAÇÃO DA ANÁLISE DE RECURSO CONTRA O RESULTADO DA

SOLICITAÇÃO DE INSCRIÇÃO NA CONDIÇÃO DE JURADO

(CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2022)

A Comissão de Concurso Público da Câmara Municipal de São José dos Campos, designada pela Portaria nº

215/2021, alterada pelas Portarias nº 517/2021, 534/2021 e 1/2022, no uso de suas atribuições legais e

regulamentares, nos termos dos arts. 10 a 13 da Lei Complementar Municipal nº 56, de 24 de julho de 1992,

e do Ato da Mesa nº 7, de 29 de março de 2021, DIVULGA aos candidatos inscritos no Concurso Público nº

1/2022, a análise de recurso contra o resultado da solicitação de inscrição na condição de jurado.

Recurso Nome do Candidato Inscrição Resultado Parecer

170014
ANDRE FILIPE CUNHA DA

SILVA
14921537 Indeferido

Não encaminhou documento comprovando a ter
exercido a função de jurado conforme item 3.16

do Edital de Abertura de Inscrições.

170208 BRUNA SILVA MORAIS 14912333 Indeferido
Não encaminhou documento comprovando a ter
exercido a função de jurado conforme item 3.16

do Edital de Abertura de Inscrições.

170102
SAMUEL WILKER TEIXEIRA

DE SOUZA
17104335 Indeferido

Não solicitou inscrição na condição de jurado no
momento da inscrição conforme indicado no
item 3.14 do Edital de Abertura de Inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José dos Campos, 19 de abril de 2022.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES

Presidente da Comissão de Concurso Público

 Câmara Municipal de São José dos Campos

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200310031003000380034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-04-18T15:01:41-0300